Curitiba, 11 de Novembro de 2022 - Edição nº 3322
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Secretaria
IDMATERIA1918519IDMATERIA

PORTARIA Nº 15302/2022 - SEC

A SECRETÁRIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA
DO ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições

delegadas pelo Decreto Judiciário nº 160/2017 e tendo
em vista o contido no Procedimento Administrativo

Informatizado número 2022.00294250, originado em razão
do protocolizado sob nº 0121163-02.2022.8.16.6000, resolve

I  -  R  E  V  O  G  A  R

a Portaria nº 11783/2022, na parte referente à designação de RAFAEL ROBERTO
KROPZAKE BICHIBICHI para atuar no Núcleo Regional da Região Metropolitana de
Curitiba e Litoral da Divisão dos Núcleos Regionais de Informática do Departamento
de Tecnologia da Informação e Comunicação;

I I  -  R  E  L  O  T  A  R

os servidores abaixo listados, nos locais que seguem relacionados, ficando, em
consequência, revogadas suas lotações anteriores.

MATR. NOME CARGO LOTAÇÃO

14782 FABIO CELSO
RIBEIRO GUIMARÃES

Técnico em
Computação

Divisão dos Núcleos
Regionais de
Informática da
Coordenadoria
de Qualidade e
Relacionamento
com o Usuário
do Departamento
de Tecnologia
da Informação e
Comunicação

16802 REGINALDO LOPES Técnico em
Computação

Núcleo Regional da
Região Metropolitana
de Curitiba e Litoral
da Divisão dos
Núcleos Regionais
de Informática
do Departamento
de Tecnologia
da Informação e
Comunicação

Curitiba, 9 de novembro de 2022.

MARIANA DA COSTA TURRA BRANDÃO
Secretária do Tribunal de Justiça

- 38 -

	0/Secretaria